

Fjelsø Partner I ApS
Testrupvej 5, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 41 27 56 50

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Niels Mark Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Fjelsø Partner I ApS Testrupvej 5 9620 Aalestrup |
| | CVR-nr.: 41 27 56 50 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni |
| Direktion | Niels Mark Mogensen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Selskabet er stiftet ved en spaltning af det tidligere Fjelsø Partner I ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.608 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 563.940 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 30/6 2020 |
|---|-------------------------|
| Bruttotab | -2.608 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 569.752 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -3.204 |
| Resultat før skat | 563.940 |
| Skatter | 0 |
| Årets resultat | 563.940 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 370.000 |
| Overføres til overført resultat | 193.940 |
| Disponeret i alt | 563.940 |

Balance

| Aktiver | | <u>30/6 2020</u> | <u>1/1 2020</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>5.798.800</u> | <u>4.186.863</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.798.800</u> | <u>4.186.863</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.798.800</u> | <u>4.186.863</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>70.400</u> | <u>104.652</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>70.400</u> | <u>104.652</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.869.200</u> | <u>4.291.515</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Anpartskapital | 77.000 | 61.600 |
| 3 | Overført resultat | 5.156.615 | 3.970.140 |
| 4 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>370.000</u> | <u>0</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>5.603.615</u> | <u>4.031.740</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 3.641 |
| | Anden gæld | <u>259.335</u> | <u>256.134</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>265.585</u> | <u>259.775</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>265.585</u> | <u>259.775</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.869.200</u> | <u>4.291.515</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | 1/1 2020 | - 30/6 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 3.204 | 3.204 |
| | <u>30/6 2020</u> | <u>1/1 2020</u> |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. januar | 61.600 | 61.600 |
| Kontant kapitaludvidelse | 15.400 | 0 |
| | <u>77.000</u> | <u>61.600</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 3.970.140 | 3.970.140 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 193.940 | 0 |
| Overkurs ved kapitaludvidelse | 992.535 | 0 |
| | <u>5.156.615</u> | <u>3.970.140</u> |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 370.000 | 0 |
| | <u>370.000</u> | <u>0</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualaktiver | | |
| Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 1 t.kr. | | |